PAGAMENTOS REALIZADOS PELA DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO, REFERENTE O MES DEZEMBRO/2018

DATA CREDOR PROCESSO N2/TERMO ADITIVO-CONTRATO NATUREZA DA DESPESA EMPENHO LIQUIDAGAO PAGAMENTO DESCRICAO DAS ATIVIDADES VALOR

REFERENTE A LOCAGAO DO IMOVEL ONDE FUNCIONA A SEDE DA DEFENSORIA PUBLICA-GERAL DO ESTADO ,RELATIVO AO MES DE

01 |03/12/2018 _|ARRAS ADMINISTRADORA DE BENS IMOVEIS LTDA PROCESSO N2842/2018/1°TERMO ADITIVO DO CONTRATO N236/2017. 33.90.39.0000 3050010082/2018 3050010689/2018 3050010688/2018 _[OUTUBRO DE 2018. R$ 59.000,00
REFERENTE A LOCAGAO DO IMOVEL ONDE FUNCIONA A SEDE DA DEFENSORIA PUBLICA GERAL DO ESTADO,RELATIVO AO MES DE

02 |03/12/2018 _|ARRAS ADMINISTRADORA DE BENS IMOVEIS LTDA PROCESSO N21019/2018/12TERMO ADITIVO DO CONTRATO N236/2017. 33.90.39.0000 /2018 2018 |NOVEMBRO DE 2018. RS 59.000,00
REFERENTE A SERVICOS DE CORRESPONDENCIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO,RELATRIVO AO

03 |03/12/2018 _|EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS PROCESSO N2843/2018/5¢TERMO ADITIVO DO CONTRATO Ne11/2014. 33.90.39.0000 3050010213/2018 3050010693/2018 3050010690/2018 | MES DE OUTUBRO DE 2018. RS 740,96
REFERENTE AO CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS DE ESTAGIARIOS PARA EXECUTAREM NO AMBITO DA DEFENSORIA PUBLICA DO

04 |03/12/2018 __|(CIEE) CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRESA-ESCOLA PROCESSO N21018/2018/CONTRATO N245/2018. 33.90.39.0000 /2018 201 1/2018 __|ESTADO,RELATIVO AO MES DE NOVEMBRO DE 2018. RS 42.190,00
REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DEFENSORIA PUBLICA DO

05 |03/12/2018 |IWC MULTISERVICOS LTDA EPP PROCESSO N2838/2018/CONTRATO N201/2018. 33.90.39.0000 3050010215/2018 3050010691/2018 3050010692/2018 _|ESTADO,RELATIVO AO MES DE NOVEMBRO DE 2018. RS 44.771,60
REFERENTE A 142(DECIMA QUARTA) PARCELA DA RENEGOCIAGAO DAS DIVIDAS EM ATRASO, DAS CORMACAS DO INTERIOR,RELATIVO AOS

06 |03/12/2018  [ELETROACRE PROCESSO N2839/2018-INEXIGIBILDADE. 33.90.92.0000 2018 201 2018 |ANOS DE 2012,2013,2014 € 2016. RS 1.521,33
REFERENTE A FORNECIMENTO DE ENERGIA NO IMOVEL, ONDE FUNCIONA A SEDE DA DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO,RELATIVO AO

07 _|03/12/2018 _|ELETROACRE PROCESSO N2840/2018-INEXIGIBILDADE. 33.90.39.0000 3050010057/2018 3050010695/2018 3050010694/2018 | MES DE OUTUBRO DE 2018. RS 11.886,02
REFERENTE A FORNECIMENTO DE ENERGIA NOS IMOVEIS, ONDE FUNCIONAN AS CORMARCAS DO INTERIOR,RELATIVO AO MES DE

08 |03/12/2018 [ELETROACRE PROCESSO N2840/2018-INEXIGIBILIDADE. 33.90.39.0000 2018 201 2018 |OUTUBRO DE 2018. RS 3.426,87
REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS DE LINHAS TELEFONICAS FIXAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DEFENSORIA PUBLICA DO

09 |03/12/2018 __|oIS.A PROCESSO N2841/2018-INEXIGIBILIDADE. 33.90.39.0000 3050010593/2018 3050010696/2018 3050010695/2018 _|ESTADO,RELATIVO AO MES DE NOVEMBRO DE 2018. RS 3.332,44
REFERENTE AO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS DOS VEICULOS DA DEFENSORIA PUBLICA-GERAL DO ESTADO,RELATIVO AO MES DE

10 [04/12/2018  |POSTO BONZAO LTDA PROCESSO N854/2018/CONTRATO N203/2018. 33.90.30.0000 3050010217/2018 201 2018 |OUTUBRO DE 2018. RS 7.579,84

11 [04/12/2018 D D DE ALENCAR PROCESSO N2845/2018/CONTRATO N224/2018. 44.90.52.0000 3050010390/2018 3050010701/2018 3050010697/2018 REFERENTE A AQUISICAO DE MATERIAL DE PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DEFENSORIA PULBICA DO ESTADO. RS 29.983,00
REFERENTE A LOCAGAO DO IMOVEL ONDE FUNCIONA A SEDE DA DEFENSORIA PUBLICA DO MUNICIPIO DE ACRELANDIA ,RELATIVO AO MES!

12 [04/12/2018  |ROSIANE VENANCIO LOPES PROCESSO N2844/2018/2°TERMO ADITIVO DO CONTRATO N201/2016. 33.90.36.0000 2018 2018 |DE NOVEMBRO DE 2018. RS 1.491,93
REFERENTE A LOCAGAO DO IMOVEL ONDE FUNCIONA A SEDE DA DEFENSORIA PUBLICA DO MUNICIPIO DE TARAUACA RELATIVO AO MES

13 [04/12/2018  |NELSON GAUDENCIANO DA COSTA PROCESSO N851/2018/CONTRATO N210/018 33.90.36.0000 3050010216/2018 3050010700/2018 3050010700/2018 | DE NOVEMBRO DE 2018. R$ 1.950,00
REFERENTE A LOCAGAO DO IMOVEL ONDE FUNCIONA A SEDE DA DEFENSORIA PUBLICA DO MUNICIPIO DE TARAUACA ,RELATIVO AO MES

14 04/12/2018 |NELSON GAUDENCIANO DA COSTA PROCESSO N850/2018/CONTRATO N210/018 33.90.36.0000 3050010216/2018 201 2018 E 0 DE 2018. R$ 1.950,00
REFERENTE A AQUISICAO DE 15(QUINZE) SCANNERS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO.

15 04/12/2018 |4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI EPP PROCESSO N2853/2018/CONTRATO N237/2018. 44.90.52.0000 3050010368/2018 3050010702/2018 3050010701/2018 __|(PAGAMENTO FINAL). RS 14.247,00
REFERENTE A LOCAGAO DO IMOVEL ONDE FUNCIONA A SEDE DA DEFENSORIA PUBLICA DO MUNICIPIO DE CRUZEIRO SO SUL ,RELATIVO

16 04/12/2018 _|EUSTAQUIO HOLANDA DE OLIVEIRA PROCESSO N2824/2018/3°TERMO ADITIVO DO CONTRATO 03/2016. 33.90.36.0000 3050010214/2018 4/201 2018 |AO MES DE OUTUBRO DE 2018. RS 5.968,04
REFERENTE AO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS DOS VEICULOS DA DEFENSORIA PUBLICA DO MUNICIPIO DE CRUZEIRO DO

17 [04/12/2018 |AEROBRAN DISTRIBUIDORA IMP E EXP LTDA PROCESSO N2825/2018/CONTRATO N211/2018. 33.90.30.0000 3050010218/2018 3050010705/2018 3050010703/2018 __[SUL,RELATIVO AO MES DE NOVEMBRO DE 2018. RS 688,32

18 [05/12/2018 |VOAR BEM VIAGENS PROCESSO N2826/2018/2°TERMO ADITIVO DO CONTRATO N205/2017. 33.90.33.0000 2018 /201 2018 |REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVICOS DE LOCOMAGAO DE PASSAGENS AEREAS,RELATIVO AO MES DE OUTUBRO E NOVEMBRO DE 2018. |RS 7.406,58
REFERENTE A AQUISICAO DE AGUA MINERALPARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DEFESNORIA PUBLICA DO ESTADO,RELATIVO AO MES

19 [05/12/2018 |MJ FERNANDES ME PROCESSO N2827/2018/CONTRATO N222/2018. 33.90.30.0000 3050010224/2018 3050010707/2018 3050010705/2018 | DE OUTUBRO DE 2018. RS 1.272,04
REFERENTE A AQUISICAO DE AGUA MINERALPARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DEFESNORIA PUBLICA DO ESTADO,RELATIVO AO MES

20 |05/12/2018 | MJ FERNANDES ME. PROCESSO N2828/2018/CONTRATO N222/2018. 33.90.30.0000 /2018 /201 2018 |DE NOVEMBRO DE 2018. RS 785,29
REFERENTE AO FORNECIMENTO DE MARMITAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO,RELATIVO AO

21 |05/12/2018 _|BARROS E LIMA LTDA ME PROCESSO N2830/2018/1°TERMO ADITIVO DO CONTRATO N207/2017. 33.90.39.0000 3050010570/2018 3050010709/2018 3050010707/2018 | MES DE OUTUBRO DE 2018. RS 183,69
REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS DE TARIFAS BANCARIAS DA FOLHA DE PAGAMENTO E DIVERSOS ,RELATIVO AO MES DE

22 |07/12/2018 _[BANCO DO BRASIL PROCESSO N2829/2018 (CONVENIO COM ESTADO). 33.90.39.0000 1/2018 3050010710/2018 305 2018 |NOVEMBRO DE 2018. RS 374,22
REFERENTE PRESTAGAO DE SERVICOS DE EXAMES LABORATORIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DEFENSORIA PUBLICA DO

23 |07/12/2018 __|LABORATORIO CITOCLINICO LTDA EPP PROCESSO N2831/2018/1°TERMO ADITIVO DO CONTRATO N220/2017. 33.90.39.0000 3050010628/2018 3050010711/2018 3050010710/2018. __|ESTADO. RS 6.659,00
REFERENTE PRESTAGAO DE SERVICOS DE EXAMES LABORATORIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DEFENSORIA PUBLICA DO

24 |07/12/2018 __|LABORATORIO CITOCLINICO LTDA EPP. PROCESSO N832/2018/1°TERMO ADITIVO DO CONTRATO N220/2017. 33.90.39.0000 2018 3050010712/2018 3050010711/2018. __|ESTADO. R$ 3.070,00
REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS DE ESTAGIARIOS PARA EXECUTAREM NO AMBITO DA DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO,RELATIVO

25 |20/12/2018 __|(CIEE) CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRESA-ESCOLA PROCESSO N2837/2018/CONTRATO N245/2018. 33.90.39.0000 3050010612/2018 3050010726/2018 3050010725/2018 _|AO MES DE DEZEMBRO DE 2018. RS 15.556,00
REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS TERCEIRIZADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DEFENSORIA PUBLICA DO

26 |20/12/2018 |JWC MULTISERVICOS LTDA EPP PROCESSO N852/2018/CONTRATO N201/2018. 33.90.39.0000 3050010215/2018 3050010727/2018 3050010726/2018 _|ESTADO,RELATIVO AO MES DE DEZEMBRO DE 2018. RS 44.771,60
REFERENTE A 152(DECIMA QUINTA) PARCELA DA RENEGOCIACAO DAS DIVIDAS EM ATRASO, DAS CORMACAS DO INTERIOR,RELATIVO AOS

27 |20/12/2018 __|ELETROACRE PROCESSO N2021/2018-INEXIGIBILDADE. 33.90.92.0000 3050010637/2018 3050010728/2018 3050010727/2018 _|ANOS DE 2012,2013,2014 E 2016. RS 1.544,46

28 |20/12/2018 __|PRINT SOLUCAO EM TECNOLOGIA LTDA PROCESSO N2855/2018/CONTRATO N241/2018. 44.90.52.0000 2018 3050010729/2018 3050010728/2018 |REFERENTE A AQUSIGAO DE 44(QUARENTA E QUATRO) NOTBOOKS PARA SEREM DISTRIBUIDOS AOS DEFENSORES PUBLICOS DO ESTADO. [RS 169.971,56
REFERENTE A FORNECIMENTO DE ENERGIA NO IMOVEL, ONDE FUNCIONA A SEDE DA DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO,RELATIVO AO

29 |20/12/2018 _|ELETROACRE PROCESSO N2836/2018-INEXIGIBILDADE. 33.90.39.0000 3050010057/2018 3050010695/2018 3050010694/2018 | MES DE NOMEBRO DE 2018. RS 6.721,45
REFERENTE A FORNECIMENTO DE ENERGIA NOS IMOVEIS, ONDE FUNCIONAN AS CORMARCAS DO INTERIOR,RELATIVO AO MES DE

30 |20/12/2018  |ELETROACRE PROCESSO N2836/2018-INEXIGIBILDADE. 33.90.39.0000 7/2018 /201 2018 |NOVEMBRO DE 2018. RS 3.471,81
REFERENTE AO FORNECIMENTO DE MARMITAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO,RELATIVO AO

31 |20/12/2018 _ |BARROS E LIMA LTDA ME PROCESSO N2835/2018/1°TERMO ADITIVO-CONTRATO N207/2017. 33.90.39.0000 3050010633/2018 3050010731/2018 3050010730/2018 | MES DE NOVEMBRO DE 2018. RS 169,56
REFERENTE A LOCAGAO DO IMOVEL ONDE FUNCIONA A SEDE DA DEFENSORIA PUBLICA GERAL DO ESTADO,RELATIVO AO MES DE

32 |20/12/2018 |ARRAS ADMINISTRADORA DE BENS IMOVEIS LTDA PROCESSO N2834/2018/1°TERMO ADITIVO-CONTRATO N236/2017. 33.90.39.0000 2018 4/201 2018 0 DE 2018. RS 59.000,00
REFERENTE PRESTAGAO DE SERVICOS DE EXAMES LABORATORIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DEFENSORIA PUBLICA DO

33 [21/12/2018 _[LABORATORIO CITOCLINICO LTDA EPP PROCESSO N833/2018/1°TERMO ADITIVO -CONTRATO N220/2017. 33.90.39.0000 3050010650/2018 3050010735/2018 3050010734/2018 _[ESTADO. RS 8.649,00
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